[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июля 2012 года             № 676                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в  постановление Администрации Белокалитвинского района               от 29.12.2011 № 1892
В целях совершенствования механизма расходования денежных средств резервного фонда Администрации Белокалитвинского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета Белокалитвинского района на предоставление мер социальной поддержки,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 5 приложения № 2 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 29.12.2011 № 1892 «О порядке расходования денежных средств резервного фонда Администрации Белокалитвинского района на финансирование непредвиденных расходов бюджета Белокалитвинского района на предоставление мер социальной поддержки» изложив его в следующей редакции:
«5. За назначением адресной социальной помощи граждане обращаются в Администрацию Белокалитвинского района с заявлением на имя Главы района».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Е.Н. Керенцеву и начальника Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района Т.А.Кушнареву.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

ЛА   D:\Мои документы\Постановления\изм_1892-июль.doc   7/6/2012 10:45:00 AM

стр. 1 из 1